АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  ЛоАру&
р.п. Переяславка

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
района имени Лазо от 26.03.2020 № 334-па

С целью приведения нормативного акта в соответствие со статьями
123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района имени
Лазо от 26.03.2020 № 334-па «Об изменении статуса и наименования
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная
общеобразовательная школа № 2 рабочего поселка Хор муниципального района
имени Лазо Хабаровского края на Муниципальную бюджетную
общеобразовательную организацию среднюю общеобразовательную школу
№ 2 рабочего поселка Хор муниципального района имени Лазо Хабаровского
края» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления исключить слова: «и наименования».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1.

Изменить статус Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения основная общеобразовательная школа № 2 рабочего поселка Хор
муниципального района имени Лазо Хабаровского края на Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную
школу № 2 рабочего поселка Хор муниципального района имени Лазо
Хабаровского края (далее — МБОУ СОШ № 2 р.п. Хор).».

1.3. В пункте 3 постановления заменить аббревиатуру: «МБОО СОШ № 2
р.п. Хор» на: «МБОУ СОШ № 2 р.п. Хор».

2. Отделу по информационным технологиям управления по обеспечению
деятельности администрации муниципального района имени Лазо
(Дорофеева Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
http://www.raionlazo.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района имени Лазо по
социальным вопросам Щекота Т.В.

000543

http://www.raionlazo.ru//

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие с 26.03.2020.

Глава муниципального района П.А. Сторожук